ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ОБ УТОЧНЕНИИ ВИДА И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ПОСТУПЛЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА НЕГАТИВНОЕ ВОЗДЕЙСТВИЕ НА ОКРУЖАЮЩУЮ СРЕДУ

Руководителю Управления

       Росприроднадзора по
     Ярославской области
      Шалаеву В.М.

 150055, г. Ярославль,

                                                                                    ул. Красноборская, 8

Заявление

Об уточнении вида и принадлежности поступления платы за негативное воздействие на окружающую среду

от___________________________________________________________________________

    (наименование организации, ИНН/КПП, контактный телефон, почтовый адрес)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Просим Вас уточнить поступления по платежному поручению № п/п______ от__________ на сумму ___________, в котором были указаны следующие реквизиты:

	Получатель
	КБК
	ОКАТО
	Сумма, руб

	ИНН
	КПП

	04811201000010000120

и зачесть платеж на счет администратора платы за негативное воздействие на окружающую среду со следующими реквизитами:

	Получатель
	КБК
	ОКАТО
	Сумма, руб

	ИНН
	КПП

	04811201010016000120

	04811201020016000120

	04811201030016000120

	04811201040016000120

Приложение: копия платежного поручения, заверенного надлежащим образом

Место печати

Руководитель организации                                                 ____________________________

                                                                                              (подпись, фамилия, имя, отчество)